СОВЕТ
   ХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2022  № 21/2                                                                          с. Хоперское

[bookmark: _Hlk488350790]О внесении изменений в Решение Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 21.12.2021 № 5/4 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в РФ» № 25-ФЗ от 02.03.2007, Саратовской области № 157-ЗСО от 02.08.2007  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Хоперского муниципального образования Совет Хоперского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Хоперского муниципального образования от 21.12.2021 № 5/4 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района»:

1) Приложение №1 к Положению «О денежном вознаграждении Главы Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района» утвержденного Решением Совета Хоперского муниципального образования от 21.12.2021 № 5/4 читать в новой редакции:

- Размеры денежного вознаграждения Главы Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района

(руб.)
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	Глава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	23 677,00

2. Решение Совета от 23.09.2022 № 17/1 «О внесении изменений в Решение Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 21.12.2021 № 5/4 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Хоперского
муниципального образования                                                     С.С. Голованева

отп. 2 экз:
         1 – в централизованную бухгалтерию
         2 – в дело

исп. и отпеч. Кармаева Н.П.
16.12.2022